ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

GABINETE DO PREFEITO
1/1

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: pmgloria@bol.com.br

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 008/2014.

ESPÉCIE: TERMO ADITIVO QUARTO AO CONTRATO N° 008/2014. OBJETO:
EM RAZÃO DA NECESSIDADE DE PRORROGAÇÃO, FICA A VIGÊNCIA
DESTE CONTRATO PRORROGADA POR 12 MESES, A CONTAR DE 01/01/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA. CONTRATADA: JOSÉ CARLOS MENEZES SILVA - ME:
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 57 DA LEI Nº 8.666/93. DATA
DA ASSINATURA: 27/12/2017. N° DA LICITAÇÃO: PP 054/2013. ASSINAM:
FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO, PELO CONTRATANTE, E
JOSÉ CARLOS MENEZES SILVA, PELA CONTRATADA.